

51105781

Faktúra 5692010131

1 / 1

2 174,2010

Dodávateľ JANITOROVA OLGA - VADO
 SARISSKE BOHDANOVCE 33
 082 05 SARISSKE BOHDANOVCE
 IČO: 34 653 449
 DIČ: 1020743328
 IČ DPH SK1020743328

Variabilný symbol
 Konštantný symbol:
 Objednávka: zo dňa:

Odberateľ IČO: 31701914
 DIČ: 2020488206
 IČ DPH SK 2020488206
 DOPRAVNÝ PODNIK A.S.
 MESTA KOSICE
 BARDEJOVSKA 6
 043 29 KOSICE

Telefón: 055/6224820
 Účet : 2626721263 1100
 Úhrada : prevodným príkazom
 Dátum vystavenia: 30.12.2010
 Splatnosť : 13.01.2011
 Dátum daň.povinnosti: 30.12.2010
 Plat. podm.: s danou
 Vystavil : Veduci predajne

Dopravný podnik mesta Košice,
 akciová spoločnosť
 03. JAN. 2011
 Číslo podacie: 31 Pril.:
 Číslo spisu:
 GR
 RE
 RRD
 RTaÚ

Skladová položka/Označenie dodávky	Množstvo	Cena	Cena s DPH	Základ	DPH
505 RURA 50	2,000 BM	0,9075	1,0800	1.8150	19,0% 0.3449
2947 PVC SPOJKA 50	2,000 KS	0,3478	0,4100	0.6956	19,0% 0.1322
1543 22K 600/1600	5,000 KS	138,8873	165,2800	694.4365	19,0% 131.9429
1533 22K 600/1000	1,000 KS	94,1974	112,0900	94.1974	19,0% 17.8975
858 DRZIAK KORAD	6,000 KS	1,7091	2,0300	10.2546	19,0% 1.9484
557 ZASLEPKA KORAD	6,000 KS	0,3780	0,4500	2.2680	19,0% 0.4309
5052 ODVZDUSNOVAK 1/2	6,000 KS	0,4537	0,5400	2.7222	19,0% 0.5172
235 K 263 1/2-10 MOSADZ	6,000 KS	0,4234	0,5000	2.5404	19,0% 0.4827
709 VEN. PRIAMY ROH 1/2	12,000 KS	3,2218	3,8300	38.6616	19,0% 7.3457
725 T 2443 PLAVAK BOCNY	2,000 KS	3,8192	4,5400	7.6384	19,0% 1.4513

Rozpis DPH:	DPH [%]	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Nulová sadzba	0,00%	0,00	0,00	0,00
Zvýhodnená sadzba	10,00%	0,00	0,00	0,00
Základná sadzba	19,00%	855,23	162,49	1 017,72
		855,23	162,49	1 017,72
Celkom k úhrade				1 017,72€

Dátum prevzatia :

Prevzal

Podpis, Pečiatka
 Janitorová Olga - VADO
 Šarišské Bohdanovce 33
 IČO: 34 653 449 IČ DPH: SK1020743328

Dopravný podnik mesta Košice
 - 3 -01- 2011